
 

 

Na temelju članka 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(“Narodne novine” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 

146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15-pročišćeni tekst i 94/17), u vezi sa člankom 48. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine “ br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i člankom 61. 

Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 2/18 i 

2/20.) i članka 5. Odluke o načinu i kriterijima za korištenje javnih površina (“Službene 

novine Grada Pule” br. 03/14 i 03/16),  Gradonačelnik Grada Pule dana 19. ožujka 2020. 

godine, donio je 

 

O D L U K U 
o poništenju Odluke o raspisivanju natječaja za davanje na korištenje javnih površina u svrhu 

postave pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća i Natječaja za davanje  na korištenje 

javnih površina u svrhu postave pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća. 

 

I 
Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pule - Pola dana 05. ožujka 2020. godine donio 

Odluku o raspisivanju natječaja za davanje na korištenje javnih površina u svrhu postave 

pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća, KLASA:363-05/20-04/1,URBROJ: 2168/01-

03-06-00-0393-20-2 od dana 05. ožujka 2020. godine,  kojom odlukom se raspisuje Natječaj 

za davanje  na korištenje javnih površina u svrhu postave pokretnih naprava za prodaju 

cvijeća i svijeća. 

 

 

II 
Poništava se Odluka o raspisivanju natječaja na korištenje javnih površina u svrhu 

postave pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća, KLASA:363-05/20-04/1, URBROJ: 

2168/01-03-06-00-0393-20-2 od dana 05. ožujka 2020. godine i Natječaj raspisan na temelju 

predmetne odluke.  

 

III 
Objava poništenja Natječaja sukladno točki I ove Odluke objavit će se na oglasnoj 

ploči Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule i na 

web-stranici Grada Pule.  

 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

KLASA:363-05/20-04/1 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0393-20-5 

Pula, 19. ožujka 2020. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157


O b r a z l o ž e n j e 

 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

Članak 391. stavka 1. zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“narodne 

novine” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 

153/09, 143/12, 152/14, 81/15-pročišćeni tekst i 94/17), u vezi sa člankom 48. zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“narodne novine “ br. 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i člankom 61. statuta 

grada pula-pola (službene novine” grada pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 2/18 i 2/20.) i 

članka 5. odluke o načinu i kriterijima za korištenje javnih površina (“službene novine grada 

pule” br. 03/14 i 03/16). 

 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

Predlaže se donošenje Odluke o poništenju Odluke o raspisivanju natječaja za davanje 

na korištenje javnih površina u svrhu postave pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća i 

Natječaja za davanje  na korištenje javnih površina u svrhu postave pokretnih naprava za 

prodaju cvijeća i svijeća 

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM: 

Gradonačelnik Grada Pule donio je dana 05. ožujka 2020. godine Odluku o raspisivanju 

natječaja za davanje na korištenje javnih površina u svrhu postave pokretnih naprava za 

prodaju cvijeća i svijeća, KLASA:363-05/20-04/1,URBROJ: 2168/01-03-06-00-0393-20-2 od 

dana 05. ožujka 2020. godine,  kojom odlukom se raspisuje Natječaj za davanje  na korištenje 

javnih površina u svrhu postave pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća. 

Temeljem citirane Odluke Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu 

Grada Pule raspisao je Natječaj za davanje  na korištenje javnih površina u svrhu postave 

pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća. 

 

Poništava se Odluka raspisivanju natječaja za davanje na korištenje javnih površina u svrhu 

postave pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća i Natječaj za davanje  na korištenje 

javnih površina u svrhu postave pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća donesen 

temeljem navedene odluke. 

 

Gradonačelnik grada Pule donio je Odluku kojom se odgađaju sva kulturna i sportska 

događanja, na području Grada Pula-Pola, do 14. travnja 2020. godine, sukladno preporuci 

Stožera civilne zaštite Istarske županije.  

Obzirom da je primjetno pogoršanje epidemiološke situacije širenja COVID-19 donesene su 

smjernice po kojima se odgađaju javne manifestacije, kulturna događanja, javni skupovi  i 

sportska natjecanja. Privremeno su zatvorene Gradske ustanove i javni objekti, ograničava se 

rad sa strankama, otkazuju sastanci i te su donesene druge preventivne mjere.  

Natječaj  za davanje  na korištenje javnih površina u svrhu postave pokretnih naprava za 

prodaju cvijeća i svijeća trebao je biti održan 27. ožujka 2020.godine u 12. sati, ovom se 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157


Odlukom poništava Odluka o raspisivanju natječaja za davanje na korištenje javnih površina u 

svrhu postave pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća, KLASA:363-05/20-

04/1,URBROJ: 2168/01-03-06-00-0393-20-2 od dana 05. ožujka 2020. godine,  kojom 

odlukom se raspisuje Natječaj za davanje  na korištenje javnih površina u svrhu postave 

pokretnih naprava za prodaju cvijeća i svijeća. 

 

 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA: 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva.                                   

 

Pripremila: Patricija Kožljan Cigić, dipl.iur., v.r.  

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

Ingrid Bulian, mag.ing.arh. 

 

 

 


